13/07/22, 09:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4B8590B9/03ANYolqttOlWkKEZJy2tRBWrUW1A1vsu68nI3cnpEaWIsyGyZjZWlngjm-x-OdRk… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 0219, DE 12 DE JULHO DE 2022 - GPMU.

PORTARIA Nº 0219, DE 12 DE JULHO DE 2022 - GPMU.

Designa os membros do Conselho Gestor do
Programa Municipal de Parcerias e
Investimentos de Upanema.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UPANEMA, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições conferidas pelo Art.
98, inciso I, Alínea “a”, da Lei Orgânica do Município, e na
forma dos artigos 8º e ss. da Lei Municipal nº 758, de 13 de
maio de 2022,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os membros titulares e suplentes para compor
o Conselho Gestor do Programa Municipal de Parcerias e
Investimentos (CGPMPI), na forma do art. 3º, do Decreto
Municipal nº 056, de 08 de julho de 2022 e do art. 9º, §1º, da
Lei Municipal nº 758, de 13 de maio de 2022, conforme
relacionado abaixo:

I – Pela Secretaria Municipal de Governo e Patrimônio:
Titular: PEDRO RAMON MENDONÇA FERNANDES,
CPF: 083.881.504-99;
Suplente: LÍLLIAN FABRINE CARVALHO. M. GONDIM
FREIRE, CPF: 101.453.254-07.
II – Pela Secretaria Municipal de Administração, Finanças e
Planejamento:
Titular: PEDRO HENRIQUE LIMA BEZERRA DE
OLIVEIRA, CPF: 091.785.014-90;
Suplente ERICLENIO COSTA CRUZ, CPF: 094.494.084-
67;
III – Pela Secretaria Municipal de Turismo, Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano:
Titular: FERNANDO ALBERTO DA SILVA JUNIOR, CPF:
082.225.324-05;
Suplente FRANCISCO FIRMINO DA SILVA NETO, CPF:
074.060.674-37;
IV – Pela Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente:
Titular: AISAMAQUE DALYTON FAGUNDES
CONCEIÇÃO, CPF: 057.418.774-00;
Suplente ANDRE JEMENES DE AGUIAR TEIXEIRA,
CPF: 012.087.524-13;
V – Pela Procuradoria Geral do Município:
Titular: RODOLFO VINÍCIUS FONSECA RODRIGUES,
CPF: 061.367.744-70;
Suplente LETICIA MENEZES DE SOUZA, CPF:
128.306.954-70;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Upanema (RN), em 12 de
julho de 2022.

RENAN MENDONÇA FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:

Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim
Código Identificador:4B8590B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/07/2022. Edição 2821

13/07/22, 09:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4B8590B9/03ANYolqttOlWkKEZJy2tRBWrUW1A1vsu68nI3cnpEaWIsyGyZjZWlngjm-x-OdRk… 2/2

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/